
UCHWAŁA NR XIV/84/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i”  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; ze zm.)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2019 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr IV/30/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 30 stycznia 2019 r.,

2) uchwałą nr V/32/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 18 lutego 2019 r.,

3) uchwałą nr VI/34/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 marca 2019 r.,

4) zarządzeniem nr XI/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 24 kwietnia 2019 r.,

5) zarządzeniem nr XII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 14 maja 2019 r.,

6) zarządzeniem nr XIV/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 24 maja 2019 r.,

7) uchwałą nr VII/36/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 4 czerwca 2019 r.,

8) uchwałą nr IX/46/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 31 lipca 2019 r.,

9) uchwałą nr X/51/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 27 sierpnia 2019 r.,

10) zarządzeniem nr XXXI/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 sierpnia 2019 r.,

11) zarządzeniem nr XXXII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30 sierpnia 2019 r.,

12) zarządzeniem nr XXXIII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 12 września 2019 r.,

13) zarządzeniem nr XXXIV/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 17 września 2019 r.,

14) uchwałą nr XI/59/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 września 2019 r.,

15) zarządzeniem nr XXXVII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 września 2019 r.,

16) zarządzeniem nr XXXVIII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 11 października 2019 r.,

17) zarządzeniem nr XXXIX/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 października 2019 r.,

18) zarządzeniem nr XLII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 października 2019 r.,

19) zarządzeniem nr XLV/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31 października 2019 r.,

20) zarządzeniem nr XLVIII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 15 listopada 2019 r.,

21) uchwałą nr XIII/74/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 listopada 2019 r.,

22) zarządzeniem nr XLIX/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 listopada 2019 r.,

23) zarządzeniem nr L/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 5 grudnia 2019 r.,

24) zarządzeniem nr LII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2019 r.,

–            wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wydatki budżetu gminy wynoszą 25.239.789,97 zł, z tego: wydatki bieżące - 20.057.365,72 zł, 
wydatki majątkowe - 5.182.424,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

Id: B08B4A8E-F7EF-4CF5-869A-D6EBD8270572. Podpisany Strona 1



§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.864.000,00 zł zostanie  sfinansowany przychodami 
z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 2.864.000,00 zł.

§ 4. Rezerwa budżetowa wynosi 5.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: B08B4A8E-F7EF-4CF5-869A-D6EBD8270572. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETOWE 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 370 491,30 1 370 491,30 329 473,03 272 265,85 57 207,18 0,00 1 041 018,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 393 491,30 1 393 491,30 329 473,03 272 265,85 57 207,18 0,00 1 064 018,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 246 370,00 246 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 370,00 269 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 246 370,00 246 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 370,00 269 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 661 561,48 6 661 561,48 350 619,48 286 565,74 64 053,74 0,00 6 310 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 638 561,48 6 638 561,48 350 619,48 286 565,74 64 053,74 0,00 6 287 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 104 118,00 104 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 118,00 81 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 104 118,00 104 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 118,00 81 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 239 789,97 20 057 365,72 11 768 180,48 7 115 058,80 4 653 121,68 337 620,00 7 813 363,84 131 281,40 0,00 6 920,00 5 182 424,25 5 182 424,25 3 303 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 239 789,97 20 057 365,72 11 768 180,48 7 115 058,80 4 653 121,68 337 620,00 7 813 363,84 131 281,40 0,00 6 920,00 5 182 424,25 5 182 424,25 3 303 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B08B4A8E-F7EF-4CF5-869A-D6EBD8270572. Podpisany Strona 1




